
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від  21 грудня 2020 р.                                                                               №       2       .  
 

Про виплату середньої заробітної плати посадовим 
особам місцевого самоврядування на період їх 
працевлаштування   

 Друга сесія восьмого 
скликання 

 

Розглянувши заяви Єрешка Миколи Миколайовича від 07 грудня 2020 ро-
ку, Поліщук Марини Вікторівни від 07 грудня 2020 року, Коніщука Василя 
Васильовича від 08 грудня 2020 року, про виплату середньої заробітної плати, 
яку вони отримували на виборній посаді у раді, у зв’язку з відсутністю попе-
редньої посади та іншої рівноцінної роботи в районній раді і на іншому 
підприємстві, в установі, організації, на підставі частини другої статті 33 Зако-
ну України від 11 липня 2002 року №93-ІV «Про статус депутатів місцевих 
рад», частини другої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-
ВР «Про місцеве самоврядування», відповідно до листа Міністерства соціальної 
політики України від 16 травня 2014 року №746/13/74-14 «Щодо соціальних 
гарантій депутатів місцевих рад», враховуючи з даного питання висновки: 
постійної комісії районної ради з питань економічного розвитку, планування, 
бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної 
політики та депутатської діяльності від 17 грудня 2020 року №6, спільного 
засідання постійних комісій районної ради: з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості 
та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 
інфраструктури; з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної 
політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків 
з органами місцевого самоврядування та інформування населення; з питань 
аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, екології, охорони 
навколишнього середовища та використання природних ресурсів від 17 грудня 
2020 року №6, районна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Виплачувати Коніщуку В.В., Поліщук М.В. на період їх працевла-
штування (не більше шести місяців) середню заробітну плату, яку вони 
отримували на посадах в органах місцевого самоврядування, щомісячно. 

 

 



2 
 

2. При внесенні змін до районного бюджету Баштанського району на      
2020 рік та розробці проєкту рішення щодо районного бюджету Баштанського 
району на 2021 рік, передбачити кошти на виплату посадовим особам, 
зазначеним у пункті 1 цього рішення, на період їх працевлаштування (не більше 
шести місяців) середню заробітну плату, яку вони отримували на виборних 
посадах у раді, щомісячно. 

 
 
Голова                                                                                     Наталія ОЛІЙНИК 

 
 

 


